segunda-feira, 17 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Pregão Presencial

RESULTADO DE RECURSO
PREGÃO Nº 03/2014

Interposição de Recurso
Recorrente – FAUSTINIANO JONAS CARDOSO LOPES – CNPJ: 09.208.153/0001-01
Recorrido: Comissão Permanente de Licitação.
JULGAMENTO: A empresa ora recorrente interpôs recurso administrativo contra a decisão do
Pregoeiro lavrada em ATA da reunião, realizada em 07/02/2014. Recebo as manifestações da
referida empresa por tempestivas para no mérito negar-lhe provimento. Os autos do processo
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir desta publicação. Dê-se
ciência, publique-se e cumpra-se – Xique Xique/BA, 17 de fevereiro de 2014 – Edésio Micael
Szervinsks Mendonça – Pregoeiro.

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0683B620C01F4A17CA8654A71D68A90B

		2014-02-17T12:24:25-0300